АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2023    № 567   п. Орловский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Орловского района от 20.01.2016 №
21

 В соответствии с Решением Собрания депутатов Орловского района от
26.08.2021 года № 304 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Орловского района от 11.03.2021 № 281 «Об утверждении структуры аппарата
Администрации Орловского района и отраслевых (функциональных) органов
Администрации Орловского района», Администрация Орловского района п о
с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Орловского района от
20.01.2016 № 21 «Об утверждении Положения о порядке проведения
антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов и их проектов в
Администрации Орловского района » следующие изменения:
 1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации
Орловского района».
 1.2. Абзац второй пункта 1.4 изложить в следующей редакции:
 «Ответственным лицом за проведение антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов и действующих нормативных
правовых актов Администрации Орловского района является ведущий
специалист по противодействию коррупции общего отдела Администрации
Орловского района».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Орловского района Дегтяреву З.Н.

Глава Администрации
Орловского района        Ю.В. Харенко

Управляющий делами
Администрации Орловского района    З.Н. Дегтярева